E, por encontrar-se o réu  HONORIO ELIAS,
CPF: 46125353753,  em local incerto e não sabido, é expedido o presente  EDITAL na
modalidade de    CITAÇÃO,  com prazo de 20  (vinte) dias,   para,  no prazo de 24
horas, pagar o valor do crédito reclamado, 17.621,98 (dezessete mil, seiscentos e vinte e um
reais e noventa e oito centavos), ou depositá-lo em juízo no prazo de vinte e quatro horas,
sob pena de lhe ser penhorado o imóvel hipotecado. (art. 3º da Lei 5741/71), observando-se o
art. 5º ao 8º da mesma Lei:

Art. 5 º O executado poderá opor embargos no prazo de dez (10) dias contados da penhora e